

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie  
Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków  
Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81  
REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków dnia, 13.02.2018r.

EZP-271-2-9/2018- pismo 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: **Dostawa Immunoglobulin – 8 grup**, numer sprawy: **EZP-271-2-9/2018**.

**Pytanie 1**

Do §2 ust.6 projektu umowy. Czy pisząc o pokryciu kosztów Zamawiający miał na myśli pokrycie różnicy w cenie przy ewentualnym zamówieniu zastępczym?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający ma na myśli całość zakupu interwencyjnego.

**Pytanie 2**

Do treści §2 ust.6 istotnych postanowień umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 522 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 pkt A) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4**

Do §6 ust.1 pkt B) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §8 ust.2 pkt 3 ) projektu umowy)?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6**

Do §8 ust.2 pkt 4 ) projektu umowy prosimy o dopisanie: "...przy czym przedłużenie realizacji umowy nie może być dłuższe niż 3 m-ce".

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej: [bip.usdk.pl](http://bip.usdk.pl)

Z poważaniem

Kierownik  
Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Robert Kochański